Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025 г.			        п. Глядень				         № 14-П

«О внесении изменений в постановление от 20.10.2022 г. № 54-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими муниципальных жилых помещений в порядке приватизации»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Гляденского сельсовета от 20.10.2022 г. № 54-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность гражданам занимаемых ими муниципальных жилых помещений в порядке приватизации» следующие изменения:
1.1. пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
 «Услуга предоставляется в течение двадцати семи календарных дня со дня подачи документов, предусмотренных пунктом 2.7 настоящего Административного регламента, в администрации Гляденского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]Срок приостановления предоставления муниципальной услуги устанавливается по заявлениям граждан (заявителей) в случае, если по каким-либо причинам граждане не могут явиться в установленный срок для заключения договора.
Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, выдаются (направляются) не позднее двадцати семи календарных дней со дня подачи заявления (приложение №1).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье», а также размещению на официальном сайте администрации Гляденского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гляденского сельсовета 				   Н. А. Шеметова